Outorgante Vendedora/Vendedor a este título, seja a que tempo for devendo ser quitados junto aos respectivos credores 

até a data de outorga da escritura pública definitiva sem direito a qualquer ressarcimento. 

30/01/2026, às 15h 

LANCE MÍNIMO: R$ 657.578,01 (seiscentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e setenta e oito reais e um centavo). 

02/02/2026, às 15h 

LANCE MÍNIMO: R$ R$ 531.377,56 (quinhentos e trinta e um mil, trezentos e setenta e sete reais e cinquenta e seis 

centavos). 

(caso não seja arrematado no 1º leilão). 

Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro. 

Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de